Протокол

заседания Общественного Совета

по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность

           Буйский муниципальный район                                     01 декабря 2022 г.

Председательствовал

председатель Общественного Совета

Е.И. Серова

Присутствовали: Серова Елена Ивановна – председатель общественного

совета;

Комарова Любовь Александровна – заместитель председателя общественного

совета;

Семенова Елена Михайловна – секретарь общественного совета;

Монахова Любовь Викторовна – член общественного совета;

Селенина Маргарита Вячеславовна – член общественного совета;

Повестка заседания: Об утверждении результатов независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Буйском

муниципальном районе.

 Постановили: 1.Утвердить результаты независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности, представленные

оператором РЦ ОКО «Эксперт» г. Кострома, проводящим сбор, обработку и

обобщение данных, полученных в ходе независимой оценки, в отношении

организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Буйском

муниципальном районе, в 2022 году. (Приложение)

2. Рекомендовать Управлению образованием администрации Буйского

муниципального района принять к сведению результаты независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности

образовательных организаций Буйского муниципального района за 2022 год.

3. Рекомендовать образовательным организациям администрации Буйского

муниципального района разработать и утвердить план по   улучшению

качества оказания услуг по осуществлению образовательной деятельности на

территории Буйского муниципального района, по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности за 2022 год.

 Председатель Общественного Совета                                Серова Е.И.